П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14.01.2016                     г .  Ставрополь                  № 33

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка и расположенного на нем объекта капитального
строительства по улице Бакинской, 37 в квартале 430

В соответствии с решением Октябрьского районного суда города

Ставрополя от 31 октября 2013 года, определением Октябрьского районного

суда города Ставрополя от 28 октября 2014 года, определением Октябрьского

районного суда города Ставрополя от 11 сентября 2015 года, определением

Октябрьского районного суда города Ставрополя от 09 октября 2015 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером 26:12:022601:9

площадью 1000 кв.м и расположенного на нем объекта капитального

строительства по улице Бакинской, 37 в квартале 430 под многоквартирный

дом.

2. Изменить назначение объекта капитального строительства по улице

Бакинской, 37 в квартале 430, расположенного на земельном участке с

кадастровым номером 26:12:022601:9, с «индивидуальный жилой дом» на

«многоквартирный дом» в установленном законом порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев